
Třines ' č. smlouvy objednatele: 2019/0511 88/Bu

Smlouva o provádění úklidových prací č. 2019/05/188/Bu
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“), mezi těmito Smluvnimi Stranami

statutární město Třinec
adresa:
Zastoupeno:
ičo:
DIČ:
bankovní Spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

KOVO Třinec s. r. o.
Zapsána v obchodním rejstříku:
sídlo:
statutární orgán:
íčo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

Jablunkovská 160, Třinec, PSČ 739 61
RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
00297313
0200297313
Komerční banka as.

v Ostravě oddíl C, vložka 23022
Komenského 812, 739 61 Třinec
lng. Gabriela Konderlová, MBA
25861948
CZ25861948
Komerční banka a. s., exiozitura Třinec

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá naızákladě výsledku
výběrového řízení na Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem „Uklidové práce ve
společných prostorech bytového a nebytového fondu města Třince vobdobí
2020-2021“.



č. smlouvy objednatele: 2019/05/188/Bu

oDDíL ı. - PŘEDMĚT SMLouvY

l.1 Předmětem této smlouvy je provádění úklidových prací ve společných prostorech
bytového a nebytového fondu Objednatele, specifikovaných níže, a to vobdobí
Iet2020- 2021 (dále jen „služba“ nebo „úklid“). Na Základě této Smlouvy Se
poskytovatel Zavazuje zajišťovat pro Objednatele úklid společných prostor 18 bytových
domů, Společných prostorů 2 budov občanské vybavenosti a prostoru sociálního
Zařízení pro veřejnost, vše vmajetku objednatele a dále Zajišťování Zimní údržby
spočívající vodklízení sněhu Z přístupových chodníků před níže určenými bytovými
domy.

Charakteristika úklidových míst, technologický postup prací, jednotlivé druhy a četnost
prací jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

Dojde-li při realizaci služby kjakýmkoliv Změnám, doplňkúm nebo rozšíření předmětu
Služby na Základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat poskytovateli
soupis těchto změn, který poskytovatel Ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny služby a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a o těchto
změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě.

Poskytovatel potvrzuje, že se vplněm rozsahu seznámil srozsahem a povahou
předmětu smlouvy, Že mu jsou Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné krealizaci služby, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
Znalostmi, které jsou k provedení služby nezbytnéA

oDDíL ıı. _ MÍSTO A DoBA PLNĚNÍ

ll.1 Místem plnění jsou:
ll.1.1 Bytový fond

Společné části těchto bytových domú v Třinci:
č.p. 423 ul. Chopinova č.p. 674 ul. Alešova
č.p. 424 ul. Chopinova č.p. 675 ul. Alešova
č.p. 408 ul. Jablunkovská č.p. 676 ul. Alešova
č.p. 682 ul. Komenského č.p. 502 uI. B. Němcové
čp. 677 ul. Komenského č.p. 549 ul. Lidická
č.p. 1270 ul. Komenského č.p. 659 ul. Máchova
č.p. 634 nam. Míru č.p. 62 ul. Míru
č.p. 636 nám. Míru Oldřichovice č.p. 783
č. . 278 ul. Hraniční Nebory čp. 360
(dále jen „bytový fond“)

ll.2.2 Nebytový fond

a) společné prostory v 1. a ve 2, nadzemním podlaží (chodby, Schodiště,
úklidová místnost a sociální Zařízení, včetně oken a hlavního vstupního
prostoru do budovy) budovy čp. 1009 na ul. Přátelství vTřinci, která je
součástí pozemku parc. č. 1017/6 v k. ú. Lyžbice a obci Třinec,

b) společné prostory v 1. a ve 2. nadzemním podlaží (chodby, Schodiště, vstup
do hlavní budovy) budovy čp. 411 na ul. Sosnová vTřinci, která je součástí
pozemku parc (ˇ:` 561/3 v k. u Dolní Líštná a obci Třinec a část pozemku se
schodištěm před budovou na pozemku parc. č. 561/1 v k. ú Dolní Líštná a obci
Třinec,

c) prostory sociálního Zařízení pro veřejnost v 1. nadzemním podlaží budovy čp.
110 na ul. Jablunkovské vTřinci, která je součástí pozemku parc. č. 720/1
v k. ú. Lyžbice a Obcí Třinec,

strana 2 (celkem 7)



Il.2

č. smlouvy objednatele: 2019/05/188/Bu

vše výše uvedené je ve vlastnictví objednatele a ve správě Odboru správy
majetku města Magistrátu města Třince (dále jen „nebytový fond“).

Doba plnění: 01. 01. 2020 - 31. 12. 2021

oDDiL ııi. - cENA SLUŽBY

III.1

Ill.2

lll.3

Jednotková ceny Za konkrétní služby vjednotlivých budovách bytového a nebytového
fondu jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.
Ceny jsou stanoveny v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce
poskytovatele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která byla
uvedena v rámci výběrového řízení na předmětnou veřejnou Zakázku.

Ceny jsou stanovené jako nejvýše přípustné po celou dobu trvání této smlouvy
aobsahují veškeré náklady nutné krealizaci předmětu smlouvy včetně nákladů
souvisejících (vedlejší náklady, předpokládaná rizika s provozem spojená apod.)

oDDiL ıv. - PROVÁDÉNí sLužEB

IV.1

IV.2.

Bytový fond:
Poskytovatel se Zavazuje, že na svůj náklad opatří věci, pracovní pomůcky, čisticí
prostředky a dodávku vody, potřebné pro řádné provedení služeb. Náklady spojené
sopatřením věcí, pracovních pomůcek, čisticích prostředků a dodávky vody jsou
Zahrnuty v ceně za provedené služby.

Nebytový fond:
Poskytovatel se Zavazuje, že na svůj náklad opatří věci, pracovní pomůcky, čisticí
prostředky a dodávku vody (dodávka vody pro budovy čp. 1009 ul. Přátelství
ačp.411 ul. Sosnová) potřebné pro řádné provedení služeb. Náklady spojené
sopatřením věcí, pracovnich pomůcek, čisticích prostředků a dodávkou vody jsou
zahrnuty v ceně Za provedené služby.

IV.2.1 Specifikace služeb u budovy čp. 1009 na ul. Přátelství v Třinci
- provádění úklidu ve společných prostorách budovy (viz příloha č. 1 této

Smlouvy);
- objednatel zajistí poskytovateli vtéto budově místnost pro umístění jeho

úklidových pomůcek a prostředků;
- poskytovatel obdrží od objednatele klíče od vstupu do budovy, sociálního

zařízení a místnosti pro umístění jeho úklidových pomůcek a prostředků;
- popis společných prostor a bližší specifikace je vyznačena v příloze č. 2

této smlouvy.

IV.2.2 Specifikace služeb u budovy čp. 411 na ul. Sosnová v Třinci
- provádění úklidu ve společných prostorách budovy (viz příloha čA 1 této

smlouvy);
- objednatel zajistí poskytovateli vtéto budově místnost pro umístění jeho

úklidových pomůcek a prostředků;
~ úklid bude prováděn v době provozu této budovy;
- popis společných prostor a bližší specifikace je vyznačena v příloze č. 2

této smlouvy.

IV,2.3 Specifikace služeb u budovy č.p. 110 na ul. Jablunkovské v Třinci
- přístup kvodě je Zajištěn Ze strany objednatele (sociální Zařízení v 1.

nadzemním podlaží), proto spotřeba vody nebude zahrnuta v ceně za
provedené služby;

strana 3 (celkem 7)



č. smlouvy objednatele: 2019/05/188/Bu

- vceně Za provedené služby jsou rovněž zahrnuty náklady na pořízení
sáčků do Odpadkových košů, toaletního papíru a tekutého mýdla;

- provádění úklidu (viz příloha č. 1 této Smlouvy);
- vpřípadě nepředvídatelného nadměrného Znečištění zajistí poskytovatel

službu do dvou hodin od telefonátu Ze Strany objednatele (úhrada služby
bude Specifíkována jako mimořádný úklid dle přílohy č. 1 této smlouvy); Za
tímto účelem obdrží poskytovatel telefonní číslo, Z něhož bude případná
událost poskytovateli oznámena;

- objednatel zajistí poskytovateli vtéto budově místnost pro umístění jeho
úklidových pomúcek a prostředku;

- poskytovatel Obdrží Od objednatele klíč Od vstupu do budovy a místnosti
pro uložení jeho úklidových pomůcek a prostředků;

- klíče od sociálního Zařízení pro veřejnost si poskytovatel vyzvedne vždy
včase úklidu v přepravní kanceláři společnosti České dráhy, a. s., kde
budou vydány pracovníci u přepážky;

- popis společných prostor a bližší specifikace je vyznačena v příloze č. 2
této Smlouvy.

|V.3 Při výkonu služeb nad sjednaný objem služeb (např. úklid po malování, po čištění
potrubí, přestavbě atd.) bude poskytovatel účtovat objednateli zvýšený objem služeb
navzájem písemné odsouhlaseným seznamem poskytnutých služeb, a to Za ceny
Stanovené touto Smlouvou.

oDDiL v. _ PŘEDÁNÍ SLUŽBY

V.1 Bytový fond:
Po provedeni Služby vdaném dni bude pracovni výkaz o provedeném úklidu svým
podpisem potvrzovat Objednatelem pověřený Zástupce - domovní důvěrnik nebo jím
určená osoba (jména domovních důvěrníkú a kontakt viz příloha č. 2 této smlouvy).
Potvrzené pracovni výkazy budou podkladem pro fakturaci.

V.2 Nebytový fond:
V.2.1 Budova č.p. 1009 na ul. Přátelství v Třinci

- po provedení služby v daném dní bude pracovní výkaz o provedené službě
potvrzen některým Z nájemcú v budově.

V.2.2 Budova č.p. 411 na ul. Sosnová v Třinci
- po provedení služby v daném dni bude pracovní výkaz o provedené službě

potvrzen některým Z nájemcú v budově.

V.2.3 Budova č.p. 110 na ul. Jablunkovské v Třinci
- po každém ukončení služby (2× denně) poskytovatel vrátí klíč pracovníci

upřepážky vpřepravní kanceláři spoíečnosti České dráhy, a. S., která
Současně svým podpisem potvrdí poskytovateli pracovní výkaz
o provedené službě.

ODDÍL vı. _ FAKTuRAcE

Vl.1 Objednatel bude platit řádně provedené Služby na Základě daňového dokladu -faktury
vystavené poskytovatelem, a to měsíčně vždy po převzetí služeb provedených
vuplynulém kalendářním měsíci. Daňový doklad - faktura bude poskytovatelem
předávána pověřenému zaměstnanci Odboru Správy majetku města Magistrátu města
Třince současně spotvrzenými pracovními výkazy dle čl. Vtéto smlouvy, a to
nejpozději do 8 kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo

strana 4 (celkem 7)



VI.2

Vl.3

Vl.4

Vl.5

Vl.6

č. smlouvy objednatele: 2019/05/188/Bu

k předání a převzetí poskytnutých Služeb. Ve vystaveném daňovém dokladu - faktuře
budou uvedeny jednotlivé položky provedených služeb vobjektech dle jednotlivých
čísel popisných a S uvedením příslušných jednotkových cen.

V případě bytového fondu bude fakturace Za odklízení sněhu prováděna s ohledem na
klimatické podmínky a četnost provedených úklídů sněhu a posypů chodníků.
Vdaňověm dokladu - faktuře bude tato položka uvedena samostatně pro daný
bytový dům.

Daňový doklad - faktura vystavena poskytovatelem musí obsahovat kromě náležitostí
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty v platném
znění a náležitostí stanovené dle ustanovení § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, jako i Ostatní náležitosti podle Zvláštních právních předpisů (dále jen
„faktura“), rovněž:
0 číslo této smlouvy a datum jejího uzavření,
0 předmět plnění, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
0 označení bankovního ústavu a číslo účtuI na který má být provedena úhrada.

Nedojde-lí mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení provedených služeb, je
poskytovatel oprávněn fakturovat pouze služby, u kterých nedošlo k rozporu.

Objednatel uhradí fakturu poskytovateli nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího
Obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 14 kalendářních dnú po jejím
obdržení, ale po terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtování služeb, které nebyly provedeny,
chybného vyúčtování ceny, předložení faktury, která nebude Obsahovat některou
povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury.
Vrácenim faktury poskytovateli, přestává běžet původní lhůta splatností. Celá lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.

oDDiL vıı. - osTATNi uJEDNÁNí

Vll.1 Poskytovatel je povinen poskytnout služby dle svých odborných schopností, řádně
a včas, a to v souladu s harmonogramem uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy.

Vll.2 PoruŠí-li poskytovatel některou Ze svých povinností stanovených touto smlouvou,
upozorní jej objednatel písemně (i e-mailem) na toto porušení a vyzve jej k odstranění
Zjištěných vad a nedostatků. Poskytovatel je povinen tyto vady a nedostatky Odstranit
nejpozději do 3 kalendářních dnů po jejich oznámení, v Opačném případě je objednatel
Oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení jednorázově smluvní pokuty ve výší
1 OOO Kč Za každé porušení povinnosti.

Vll.3 Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění proti škodám Způsobeným
jeho činnosti včetně možných Škod Způsobených jeho pracovníky. Doklady o pojištění
je poskytovatel povinen předložit Objednatelí na požádání.

strana 5 (celkem 7)



č. Smlouvy objednatele: 2019/05/188/Bu

ODDÍL viıı. - PLATNOST, ZMĚNA A ZÁNiK sMLouvY

Vlll.1Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu Oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem 01. 01. 2020.

VIII.2 Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

VIII.3 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným dodatek ke Smlouvě.

Vlll.4 Nastanou-li u některé Ze stran Skutečnosti bránící řádněmu plnění této Smlouvy, je tato
Strana povinna toto ihned bez Zbytečného odkladu Oznámit druhé Straně.

Vlll.5 Tato Smlouva mimo jiné Zaniká:
- písemnou výpovědi kterékoliv Ze smluvních Stran s tříměsíční výpovědní lhůtou,

danou bez udání důvodu; výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně;

- odstoupením od Smlouvy pro podstatné porušení smluvních povinnosti druhou
Smluvní stranou; účinnost smlouvy končí vtomto případě okamžikem doručení
odstoupení druhé Smluvní straně.

Vlll.6 Za podstatné porušení smluvních povinností považuji smluvní Strany Zejména:
4 opakované, tj. min. 2× po Sobě následující, porušení povinností poskytovatele

vyplývajících z této smlouvy, na které byl poskytovatel písemně upozorněn;
v neprokázání pojištění poskytovatele podle bodu Vll.3 této smlouvy;

neschopnost objednatele uhradit řádně vystavené faktury ve 3 po sobě jdoucích
případech.

Vlll.7Vpřipadě ukončení smlouvy před uplynutím sjednané doby provede poskytovatel
vyčíslení dosud nevyfakturovaných provedených a odsouhlasených služeb a vystaví
konečnou fakturu.

oDDiL ıx. - ZÁVĚREČNÁ uSTANovENi

lX.1 Objednatel Si ve smyslu Zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek
vyhrazuje právo Zveřejnit vzákonem stanovených lhůtách úplné Znění uzavřené
smlouvy, včetně jejich případných Změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty
Za plnění veřejné Zakázky a seznam subdodavatelů, jimž dodavatel Za plnění
subdodávky k předmětné veřejné Zakázce uhradil více než 10% Z ceny této veřejné
Zakázky.

lX.2 Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně
projevené vůle, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem této
smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojuji své vlastnoručni podpisy.

lX.3 Poskytovatel bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru Smluv. Smluvní
Strany Se dohodly, že Správci registru Smluv tuto Smlouvu kuveřejnění zašle
objednatel. Tato povinnost Se týká í všech dodatků této smlouvy uzavřených
v budoucnosti.

X.4 Poskytovatel uděluje timto souhlas se Zpracováním a Zveřejněnim osobních údajů
uvedených vtéto smlouvě Za účelem jejich Zveřejnění vregistru Smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou.

Strana 6 (celkem 7)



či smlouvy objednatele: 2019/05/188/Bu

lX.5 Smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech, Z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk
poskytovatel.

íX.6 Přílohy Smlouvy a jeji nedílnou Součást tvoří:
- příloha č. 1 - harmonogram, Specifikace prací a jednotkove ceny
- příloha č. 2 - bližší Specifikace bytových domu.

IX.7 Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno na 32. Scti Rady města Třince dne 41142019
usnesením číslo 2019/1077` a to nadpoloviční většinou hlasu všech členu rady města.

v› . ç i tv , Gil/.(1 fl'/v ı č a
VTrincı dne .................. V fl I dne ..............

RNDr. Věra Palkovská
primátorka jednateíka Společnosti

lng. Gabriela Konderlová, MBA

Strana 7 (celkem 7)




